Директору МАДОУ
«Детский сад № ____»
_______________________
_______________________,
от _____________________________, проживающей(его) по адресу:
__________________________
__________________________
тел. ______________________

заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить информацию о наличии вакантного места для зачисления в порядке перевода в Детский сад № ____моего ребенка _________________________________________(ФИО, дата рождения) по состоянию на ______ (дата запроса).

Дата, подпись